







  
  
    
      	CZ
	EN
	
	


    

    [image: Ponny - anglická školka Brno]
    Podpora nadání a rozvoj dětského potenciálu

     + 420 608 417 232 
  
  
    
      
        	Úvod
	Projekty MŠ
	Aktuality
	Program výuky
	Reference
	Přihláška
	Náš tým
	Kontakt


      
    

  

  
    
    
      
        
          
          
            
               [image: ] Přihláška do školky 

               [image: ] Přihláška do školky 

               [image: ] Přihláška do školky 

            

          

          
          
            PONNY KIDS mateřská škola s.r.o.

            Milí  rodiče,

přesvědčte se, že skutečně můžete  ovlivnit život svého dítěte, podpořit  ho v aktivním zájmu o svět a sebe samo a rozvíjet jeho osobnost každý  den.

PONNY  školka nabízí vašemu dítěti předškolní  vzdělání v nejvyšší kvalitě. Dítě provází od samého začátku vlastní vzdělávací  program na prevenci specifických poruch učení a komunikace  v anglickém jazyce, má dostatek pohybových a kreativních aktivit, které zajistí správný rozvoj mozku. PONNY  pracuje s vyškoleným týmem dle nejnovějších světových poznatků, připravuje děti  na studium na českých nebo anglických základních školách.

PONNY  vám nabízí své zkušenosti v oboru vzdělávání předškolních dětí od roku 2001.

PONNY KIDS se stala členem skupiny krajských metodiků Národního ústavu pro vzdělávání pro oblast formálního vzdělávání nadaných dětí pro období 2015-2020.

            V roce  2017 jsme otevřeli svoji druhou pobočku. Celkem 14 pedagogů pečuje o 50 dětí.

V roce 2023 jsme zahájili činnost vlastního  poradenské pracoviště The Magic Lamp, kde se  naši odborníci věnují dětem se speciálními potřebami. 

            MÁTE NADANÉ DÍTĚ? Vyzkoušejte test

             

            Rozvíjet nadané dítě není zbytečné, nadstandardní ani elitářské. 

              Je to nutnost.

            
               [image: Bunnies]
                BUNNIES

                  děti 2-3 let

                	 7:30 – 18:00 hod
	 Doporučujeme zpočátku dopolední docházku
	 Komunikace v anglickém jazyce
	 Malý počet dětí ve třídě
	 Kreativní program
	 Polodenní docházka 7:30 – 12:30 hod


              

               [image: Kangaroos]
                KANGAROOS

                  děti 3-5 let

                	 Celý den 7:30 – 18:00 hod
	 Komunikace v anglickém jazyce
	 Různé týdenní aktivity
	 Tenis, gymnastika, plavání 
	 Edukační kruhy a volná hra
	 Logopedie
	 Malý počet dětí na učitele


              

               [image: Tigers]
                TIGERS

                  děti 5-7 let

                	 Celý den 7:30 – 18:00 hod
	 Komunikace v anglickém jazyce
	 Různé týdenní aktivity
	 Tenis, gymnastika, plavání
	 Logopedie
	 Malý počet dětí na učitele
	 Předškolní příprava každý den


              

               

            

            Přihláška do školky  

          

        
      

      
        
        
        
          
          
            	Video
	NTC metoda
	Manuál šťastného rodiče
	Předškolní příprava a logopedie
	Školní zralost
	Naše kvalifikace
	Strava
	Fotogalerie
	Pomáháme
	S Nortonem ke Cambridge zkouškám
	Dokumenty MŠ
	Projekty PONNY
	Mezinárodní spolupráce
	 Odhlásit stravu


          

          
          
          
            Aktuality

            
              RUN and HELP

              23. 6. 2022

              Celý článek ...

            

             

          

          
          
          
          Novinky z Facebooku

          

          
          

          

          
        
        
      

    

  





  
    
      
        
          
            
               Kontakt

              PONNY KIDS mateřská škola s.r.o.

                Krondlova 913/1

                Brno - Kraví Hora

                 + 420 608 417 232

                 info@ponny-brno.cz

                 mapa

            

            
               Rozvoj nadání

              	NTC metoda
	NTC systém učení
	Poruchy učení
	Vývoj mozku dítěte
	Strava a vývoj mozku
	Rodič vs. dítě
	Články a další zdroje


            

            
               Spolupracujeme

              	Lakšmanna
	International School of Brno
	Hurá na výlet
	Linka Bezpečí
	Konto Bariéry
	Logopedie Mgr. Šárka Bocianová


            

             [image: Logo Ponny - anglická školka Brno] 

          

        

      
      
        
          [image: Logolink]

          | © Ponny - anglická školka Brno | Všechna práva vyhrazena | Webové stránky vytvořil WEB-KLUB.cz |

        

      

    

  


















  




  
    
      
         × 
        Odhlášení stravy dítěte / Check out the child's diet

      

      
        
        
          
            
              
                
              

            

            
              
                
              

            

            
              
                
                 Pamatovat si mě? / Remember me 
            

            

            
              
                Přihlásit se / Login
                

                

                 Zapomněli jste heslo? / Did you forget the password?
                
                
              

            

          

        

        

      

         Odhlásit se / Logout
         Zavřít / Close
      

    

    
  

  





  
    
      
         × 
         OBNOVENÍ PŘÍSTUPU / FORGOTTEN PASSWORD

      

      
        
          
             Zadejte váš e-mail, který je registrován k vašemu zákaznickému účtu a my vám odešleme instrukce ke změně hesla. Pokud si po odeslání na heslo vzpomenete, nic se neděje. Původní heslo bude stále funkční a na tento e-mail nemusíte reagovat. 

              

              Enter your email that is registered with your customer account and we will send you instructions to change your password. If you remember when you send a password, nothing happens. The original password will still work and you do not have to respond to this email. 

          

          
            
              
            

          

          

          

          
            
              Odeslat / Submit
              
              
            

          

          
        

      

      
        

         Zavřít / Close
      

    

    
  

  





  
    
      
         × 
         OBNOVENÍ PŘÍSTUPU / FORGOTTEN PASSWORD

      

      
        
          
            Vyplňte, prosím, Vaše nové heslo a ověřte jej:

              

              Please fill in your new password and verify it: 

          

          
            
              
            

          

          
            
              
            

          

          

          
             Potvrdit změnu / Confirm 
          

          
          
          
          
        

      

      
        

         Zavřít / Close
      

    

    
  

  



